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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31750063 Serie: Flickor - USM F14
Datum: 2024-03-23 Kl: 16:30

Arena: Orjanhallen, Halmstad

Halmstad HF - Skara HF

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Skara HF Spelare aktiverad 6 Maja Olsson

2 0:00 Skara HF Spelare aktiverad 4 Tyra Glad

3 0:00 Skara HF Spelare aktiverad 15 | Elin Johansson
4 0:00 Skara HF Spelare aktiverad 17 | Sandra Jern

5 0:00 Skara HF Spelare aktiverad 18 | Stina Warlund

6 0:00 Skara HF Spelare aktiverad 19 | Maya Gonzalez
7 0:00 Skara HF Spelare aktiverad 7 Selma Wilenius
8 0:00 Start forsta halvlek

9 0:20 1-0 |Halmstad HF Mal 68 | Joline Lyderik
10 |0:41 1-1 |SkaraHF Mal 19 |Maya Gonzalez
11 052 21 Halmstad HF Mal 75 | Lovisa Waide

12 |1:18 |2-2  Skara HF Mal 19 | Maya Gonzalez
13 |2:22 Skara HF Spelare aktiverad 20 |Agnes Sjoberg
14 2:44 2-3 Skara HF Mal 7 Selma Wilenius
15 3:12 3-3 | Halmstad HF  Mal 75 | Lovisa Waide

16 3:19 Skara HF Spelare aktiverad 45 | Greta Nyman

17 534 4-3 Halmstad HF Mal 75 | Lovisa Waide

18 541 Skara HF Spelare aktiverad 5 Hanna Jacobson
19 5146 |44 SkaraHF Mal 45 | Greta Nyman

20 5:49 Halmstad HF | Utvisning 67 | Ella Franvin

21 |6:.00 |5-4 Halmstad HF Mal 63 | Ally Iseklaar

22 6:34 6-4 | Halmstad HF |Mal 68 | Joline Lyderik
23 824 65 Skara HF Mal 17 | Sandra Jern

24 8:32 Halmstad HF | Spelare aktiverad 70 | Stina Aronsson
25 844 7-5 | Halmstad HF |Mal 70 | Stina Aronsson
26 19:149 7-6 Skara HF Mal 5 Hanna Jacobson
27 1001 Halmstad HF | Spelare aktiverad 74 | Emmi Svensson
28 10:01 Halmstad HF | Timeout

29 10:01 Halmstad HF | Spelare aktiverad 65 |Amanda Mensah
30 110:13 Halmstad HF | Spelare aktiverad 76 | Ellen Dahlberg
31 10:25 Halmstad HF | Spelare aktiverad 64 | Elma Seimark
32 110:35 Halmstad HF | Spelare aktiverad 12 | Linnea Eliasson
33 10:55 8-6 | Halmstad HF | Mal 64 | Elma Seimark
34 |11:00 Skara HF Spelare aktiverad 34 | Wilma Van Stam Nilsson
35 11:43 9-6 Halmstad HF Mal 74 | Emmi Svensson

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

12:13
14:43
15:43
16:39
17:20
18:01
18:12
18:35
19:13
19:38
20:00
20:00
20:21
21:55
22:57
22:59
24:20
24:58
25:28
27:13
27:49
29:23
29:40
30:01
30:02
30:02
31:07
31:53
33:31
33:48
36:43
37:37
37:54
38:34
38:58
39:23
40:00

10-7

11-7
11-8
12-8

12-9
13-9
14-9

14-10
15-10

16-10
16-11
16-12
17-12
18-12
19-12
20-12
20-13
21-13

21-14
22-14
23-14
23-15
23-16
24-16

25-16
25-17
26-17

Match nr: 31750063 Serie: Flickor - USM F14 Halmstad HF Skara HF

Skara HF
Halmstad HF
Halmstad HF
Halmstad HF
Skara HF
Halmstad HF
Skara HF
Skara HF
Halmstad HF
Halmstad HF

Skara HF
Halmstad HF
Skara HF
Halmstad HF
Skara HF
Skara HF
Halmstad HF
Halmstad HF
Halmstad HF
Halmstad HF
Skara HF
Halmstad HF
Skara HF
Skara HF
Skara HF
Halmstad HF
Halmstad HF
Skara HF
Skara HF
Halmstad HF
Skara HF
Halmstad HF
Skara HF
Halmstad HF

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Varning

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Utvisning
Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

19
63
64
63

76
10
20
70
75

17
68

68
19

66
76
76
66
17
63
20

65
68

17
68

64
34
68

Maya Gonzalez
Ally Iseklaar
Elma Seimark
Ally Iseklaar
Tyra Glad

Ellen Dahlberg
Emilia Johansson
Agnes Sjoberg
Stina Aronsson
Lovisa Waide

Sandra Jern
Joline Lyderik
Stefan Jern
Joline Lyderik
Maya Gonzalez
Tyra Glad
Julia Jévald
Ellen Dahlberg
Ellen Dahlberg
Julia Jévald
Sandra Jern
Ally Iseklaar
Agnes Sjoberg

Maja Olsson

Amanda Mensah

Joline Lyderik

Selma Wilenius

Sandra Jern

Joline Lyderik

Maja Olsson

Elma Seimark

Wilma Van Stam Nilsson
Joline Lyderik

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

